
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 10 JAVEGA SAURA, CARLOS SEN MAS MATARRAÑA TEAM NO NO 0:21:43 0:03:20 1 GEN MAS

2 9 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN SEN MAS CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:21:46 0:03:21 2 GEN MAS

3 207 FERRER VIRGOS, ISRAEL MAST-A MAS ESCUELA RUSA NO NO 0:22:06 0:03:24 3 GEN MAS

4 5 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO SEN MAS  NO NO 0:22:15 0:03:25 1 SEN MAS

5 200 BORDONADA SORIANO, VICTOR MAST-A MAS ZENIT-LA MAFIA AR-1312 NO 0:22:48 0:03:30 1 MAST A MAS

6 24 HERNANDEZ GASCON, ALVARO SEN MAS  NO NO 0:23:01 0:03:32 2 SEN MAS

7 203 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO MAST-A MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NO NO 0:23:25 0:03:36 2 MAST A MAS

8 12 LABORDA ROBRES, JORGE SEN MAS  NO NO 0:23:29 0:03:37 3 SEN MAS

9 18 TOMAS CELMA, JESUS SEN MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:23:37 0:03:38 4 SEN MAS

10 20 DOLADER BALLESTEROS, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:24:47 0:03:49 5 SEN MAS

11 15 AGUD SORLÍ, JAVIER SEN MAS MATARRAÑA TEAM NO NO 0:24:59 0:03:51 6 SEN MAS

12 211 TOMÁS ALONSO, JORGE MAST-A MAS  NO NO 0:25:01 0:03:51 3 MAST A MAS

13 407 MAZA DIEGO, DAVID MAST-B MAS  NO NO 0:25:03 0:03:51 1 MAST B MAS

14 16 TERRÉN CRESPO, VÍCTOR SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR 4472 NO 0:25:30 0:03:55 7 SEN MAS

15 205 TERRÉN GIL, EDUARDO MAST-A MAS SPORT & FUN NO NO 0:25:39 0:03:57 4 MAST A MAS

16 7 MOURA NERES, JUAN ZEUS SEN MAS INTEC-ZOITI AR3782 NO 0:25:47 0:03:58 8 SEN MAS

17 406 MILLÁN GRACIA, DANI MAST-B MAS C.C. ALCORISA NO NO 0:25:56 0:03:59 2 MAST B MAS

18 27 TRAMULLAS BUISAN, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:26:05 0:04:01 9 SEN MAS

19 28 DOMÍNGUEZ SANCHEZ, ADELARD SEN MAS  NO NO 0:26:29 0:04:04 10 SEN MAS

20 22 PUEYO SANCHO, HECTOR SEN MAS GMS NO NO 0:26:31 0:04:05 11 SEN MAS

21 8 BENAVENT I PELLICER, MARC SEN MAS CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:26:57 0:04:09 12 SEN MAS

22 103 MENDOU, KHADIJA SEN FEM C.A.ASCÓ NO NO 0:26:58 0:04:09 1 GEN FEM

23 19 GRACIA VICENTE, MARIO SEN MAS  NO NO 0:26:58 0:04:09 13 SEN MAS

24 600 SANCHO BERNABE, JULIAN MAST-C MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 NO 0:27:15 0:04:12 1 MAST C MAS

25 605 VILLALBA MARTIN, DAVID MAST-C MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:27:19 0:04:12 2 MAST C MAS

26 204 DEL VALLE BURILLO, MARCOS MAST-A MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:27:38 0:04:15 5 MAST A MAS

27 202 POBO SANCHO, DIEGO MAST-A MAS  NO NO 0:28:07 0:04:20 6 MAST A MAS

28 208 GIMÉNEZ NUÑEZ, RICARDO MAST-A MAS  NO NO 0:28:10 0:04:20 7 MAST A MAS

29 29 PIAZUELO BERGES, MARIO SEN MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO SÍ 0:28:14 0:04:21 14 SEN MAS

30 400 CAMPOS MARTÍN, MIGUEL MAST-B MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:28:26 0:04:22 3 MAST B MAS

31 108 SERB, GEO SEN FEM 10K CLUB ZGZ NO NO 0:28:30 0:04:23 2 GEN FEM

32 405 SÁNCHEZ PINA, IVAN MAST-B MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:28:36 0:04:24 4 MAST B MAS

33 13 PEREZ PARICIO, MIGUEL SEN MAS Z5 X-TREME NO NO 0:28:54 0:04:27 15 SEN MAS

34 209 OLIVARES ROMERO, DAVID MAST-A MAS  NO NO 0:29:27 0:04:32 8 MAST A MAS

35 206 CAMPOS JUANATEY, FÉLIX MAST-A MAS  NO NO 0:29:34 0:04:33 9 MAST A MAS

36 106 PERALES GUTIÉRREZ, LAURA SEN FEM  NO NO 0:29:43 0:04:34 3 GEN FEM

37 502 CANTERO CATALÁN, CARMEN MAST-B FEM  NO NO 0:29:45 0:04:35 1 MAST B FEM

38 409 CAMPOS ORTA, JESÚS MAST-B MAS  NO NO 0:29:49 0:04:35 5 MAST B MAS

39 201 SUÁREZ FILLOLA, RAÚL MAST-A MAS  NO NO 0:30:00 0:04:37 10 MAST A MAS

40 26 APARICIO BELTRAN, PEDRO SEN MAS  NO NO 0:30:17 0:04:40 16 SEN MAS

41 210 LUNA PERIS, CARLOS MAST-A MAS  NO NO 0:30:18 0:04:40 11 MAST A MAS

42 112 SANCHO GÓMEZ, ELENA SEN FEM  NO NO 0:30:25 0:04:41 1 SEN FEM

43 412 ANDREU SANZ, CARLOS J. MAST-B MAS  NO NO 0:30:31 0:04:42 6 MAST B MAS

44 301 GARCIA DIAZ, TAMARA MAST-A FEM  NO NO 0:30:47 0:04:44 1 MAST A FEM

45 3 NICOLÁS ACERO, FRANCISCO SEN MAS  NO SÍ 0:30:54 0:04:45 17 SEN MAS

46 105 PLANA SANCHO, BELÉN SEN FEM MATARRAÑA TEAM NO NO 0:31:06 0:04:47 2 SEN FEM

47 602 COLLADO ASENSIO, JOSÉ ANGEL MAST-C MAS  NO NO 0:31:16 0:04:49 3 MAST C MAS

48 23 MORENO DILOY, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:31:20 0:04:49 18 SEN MAS

49 14 AGUD SORLI, LUIS MIGUEL SEN MAS  NO NO 0:31:24 0:04:50 19 SEN MAS

50 700 GARCÍA GALLARDO, MARCELINA MAST-C FEM  NO NO 0:31:25 0:04:50 1 MAST C FEM

51 21 PANILLO LARROSA, IAN SEN MAS  NO NO 0:31:26 0:04:50 20 SEN MAS

52 212 MARTÍNEZ FRONTERA, JORGE MAST-A MAS SPORTS AND FUN NO NO 0:31:57 0:04:55 12 MAST A MAS

53 111 GALAN ROCILLO, MARTA SEN FEM  NO NO 0:32:11 0:04:57 3 SEN FEM

54 500 GUIU GALVE, MARIA PILAR MAST-B FEM ZANCADAS NO NO 0:32:12 0:04:57 2 MAST B FEM

55 401 NEGREDO PARICIO, JOSE ANTONIO MAST-B MAS ZANCADAS NO NO 0:32:35 0:05:01 7 MAST B MAS

56 102 BENAVENT I PELLICER, JÚLIA SEN FEM CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:32:36 0:05:01 4 SEN FEM

57 603 PELLICER LUCAS, JOSÉ ALBERTO MAST-C MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NO NO 0:32:58 0:05:04 4 MAST C MAS

58 402 CONTE BIELSA, PEDRO MAST-B MAS  NO NO 0:33:06 0:05:06 8 MAST B MAS

59 601 LLOP BOUZAS, JAVIER MAST-C MAS  NO NO 0:33:46 0:05:12 5 MAST C MAS

60 501 CANTERO CATALÁN, ISABEL MAST-B FEM  NO NO 0:35:31 0:05:28 3 MAST B FEM

61 408 CANTERO CATALAN, DAVID MAST-B MAS  NO NO 0:36:34 0:05:38 9 MAST B MAS

62 404 PÉREZ PRIETO, JOSE MAST-B MAS  NO NO 0:36:35 0:05:38 10 MAST B MAS

63 4 DUDUTA, VALENTIN GABRIEL SEN MAS  NO SÍ 0:36:36 0:05:38 21 SEN MAS

64 606 MILLÁN MAINAR, ALFREDO MAST-C MAS OS ANDARINES D'ARAGÓN AR 4591 NO 0:37:48 0:05:49 6 MAST C MAS

65 100 KASSOU, AMAL SEN FEM  NO NO 0:41:47 0:06:26 5 SEN FEM

66 6 RAFALES CEREZO, ADRIAN SEN MAS  NO NO 0:48:12 0:07:25 22 SEN MAS

67 109 PELEGRIN GIMENO, AFRICA SEN FEM  NO NO 0:48:13 0:07:25 6 SEN FEM

68 503 PELEGRIN ITURBE, MONICA MAST-B FEM  NO NO 1:03:31 0:09:46 4 MAST B FEM

69 302 FERNÁNDEZ ZABALA, ESTI MAST-A FEM  NO NO 1:03:32 0:09:46 2 MAST A FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CARRERA POPULAR 6.5K



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 10 JAVEGA SAURA, CARLOS SEN MAS MATARRAÑA TEAM NO NO 0:21:43 0:03:20 1 GEN MAS

2 9 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN SEN MAS CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:21:46 0:03:21 2 GEN MAS

3 207 FERRER VIRGOS, ISRAEL MAST-A MAS ESCUELA RUSA NO NO 0:22:06 0:03:24 3 GEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 103 MENDOU, KHADIJA SEN FEM C.A.ASCÓ NO NO 0:26:58 0:04:09 1 GEN FEM

2 108 SERB, GEO SEN FEM 10K CLUB ZGZ NO NO 0:28:30 0:04:23 2 GEN FEM

3 106 PERALES GUTIÉRREZ, LAURA SEN FEM  NO NO 0:29:43 0:04:34 3 GEN FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 5 FERRANDEZ MARCO, ALEJANDRO SEN MAS  NO NO 0:22:15 0:03:25 1 SEN MAS

2 24 HERNANDEZ GASCON, ALVARO SEN MAS  NO NO 0:23:01 0:03:32 2 SEN MAS

3 12 LABORDA ROBRES, JORGE SEN MAS  NO NO 0:23:29 0:03:37 3 SEN MAS

4 18 TOMAS CELMA, JESUS SEN MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:23:37 0:03:38 4 SEN MAS

5 20 DOLADER BALLESTEROS, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:24:47 0:03:49 5 SEN MAS

6 15 AGUD SORLÍ, JAVIER SEN MAS MATARRAÑA TEAM NO NO 0:24:59 0:03:51 6 SEN MAS

7 16 TERRÉN CRESPO, VÍCTOR SEN MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA AR 4472 NO 0:25:30 0:03:55 7 SEN MAS

8 7 MOURA NERES, JUAN ZEUS SEN MAS INTEC-ZOITI AR3782 NO 0:25:47 0:03:58 8 SEN MAS

9 27 TRAMULLAS BUISAN, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:26:05 0:04:01 9 SEN MAS

10 28 DOMÍNGUEZ SANCHEZ, ADELARD SEN MAS  NO NO 0:26:29 0:04:04 10 SEN MAS

11 22 PUEYO SANCHO, HECTOR SEN MAS GMS NO NO 0:26:31 0:04:05 11 SEN MAS

12 8 BENAVENT I PELLICER, MARC SEN MAS CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:26:57 0:04:09 12 SEN MAS

13 19 GRACIA VICENTE, MARIO SEN MAS  NO NO 0:26:58 0:04:09 13 SEN MAS

14 29 PIAZUELO BERGES, MARIO SEN MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO SÍ 0:28:14 0:04:21 14 SEN MAS

15 13 PEREZ PARICIO, MIGUEL SEN MAS Z5 X-TREME NO NO 0:28:54 0:04:27 15 SEN MAS

16 26 APARICIO BELTRAN, PEDRO SEN MAS  NO NO 0:30:17 0:04:40 16 SEN MAS

17 3 NICOLÁS ACERO, FRANCISCO SEN MAS  NO SÍ 0:30:54 0:04:45 17 SEN MAS

18 23 MORENO DILOY, CARLOS SEN MAS  NO NO 0:31:20 0:04:49 18 SEN MAS

19 14 AGUD SORLI, LUIS MIGUEL SEN MAS  NO NO 0:31:24 0:04:50 19 SEN MAS

20 21 PANILLO LARROSA, IAN SEN MAS  NO NO 0:31:26 0:04:50 20 SEN MAS

21 4 DUDUTA, VALENTIN GABRIEL SEN MAS  NO SÍ 0:36:36 0:05:38 21 SEN MAS

22 6 RAFALES CEREZO, ADRIAN SEN MAS  NO NO 0:48:12 0:07:25 22 SEN MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 112 SANCHO GÓMEZ, ELENA SEN FEM  NO NO 0:30:25 0:04:41 1 SEN FEM

2 105 PLANA SANCHO, BELÉN SEN FEM MATARRAÑA TEAM NO NO 0:31:06 0:04:47 2 SEN FEM

3 111 GALAN ROCILLO, MARTA SEN FEM  NO NO 0:32:11 0:04:57 3 SEN FEM

4 102 BENAVENT I PELLICER, JÚLIA SEN FEM CLUB ATLETISMO ASCÓ NO NO 0:32:36 0:05:01 4 SEN FEM

5 100 KASSOU, AMAL SEN FEM  NO NO 0:41:47 0:06:26 5 SEN FEM

6 109 PELEGRIN GIMENO, AFRICA SEN FEM  NO NO 0:48:13 0:07:25 6 SEN FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA SÉNIOR FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA GENERAL FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA SÉNIOR MAS

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA GENERAL MAS



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 200 BORDONADA SORIANO, VICTOR MAST-A MAS ZENIT-LA MAFIA AR-1312 NO 0:22:48 0:03:30 1 MAST A MAS

2 203 LÓPEZ SANCHO, ALFONSO MAST-A MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NO NO 0:23:25 0:03:36 2 MAST A MAS

3 211 TOMÁS ALONSO, JORGE MAST-A MAS  NO NO 0:25:01 0:03:51 3 MAST A MAS

4 205 TERRÉN GIL, EDUARDO MAST-A MAS SPORT & FUN NO NO 0:25:39 0:03:57 4 MAST A MAS

5 204 DEL VALLE BURILLO, MARCOS MAST-A MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:27:38 0:04:15 5 MAST A MAS

6 202 POBO SANCHO, DIEGO MAST-A MAS  NO NO 0:28:07 0:04:20 6 MAST A MAS

7 208 GIMÉNEZ NUÑEZ, RICARDO MAST-A MAS  NO NO 0:28:10 0:04:20 7 MAST A MAS

8 209 OLIVARES ROMERO, DAVID MAST-A MAS  NO NO 0:29:27 0:04:32 8 MAST A MAS

9 206 CAMPOS JUANATEY, FÉLIX MAST-A MAS  NO NO 0:29:34 0:04:33 9 MAST A MAS

10 201 SUÁREZ FILLOLA, RAÚL MAST-A MAS  NO NO 0:30:00 0:04:37 10 MAST A MAS

11 210 LUNA PERIS, CARLOS MAST-A MAS  NO NO 0:30:18 0:04:40 11 MAST A MAS

12 212 MARTÍNEZ FRONTERA, JORGE MAST-A MAS SPORTS AND FUN NO NO 0:31:57 0:04:55 12 MAST A MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 301 GARCIA DIAZ, TAMARA MAST-A FEM  NO NO 0:30:47 0:04:44 1 MAST A FEM

2 302 FERNÁNDEZ ZABALA, ESTI MAST-A FEM  NO NO 1:03:32 0:09:46 2 MAST A FEM

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 407 MAZA DIEGO, DAVID MAST-B MAS  NO NO 0:25:03 0:03:51 1 MAST B MAS

2 406 MILLÁN GRACIA, DANI MAST-B MAS C.C. ALCORISA NO NO 0:25:56 0:03:59 2 MAST B MAS

3 400 CAMPOS MARTÍN, MIGUEL MAST-B MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:28:26 0:04:22 3 MAST B MAS

4 405 SÁNCHEZ PINA, IVAN MAST-B MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:28:36 0:04:24 4 MAST B MAS

5 409 CAMPOS ORTA, JESÚS MAST-B MAS  NO NO 0:29:49 0:04:35 5 MAST B MAS

6 412 ANDREU SANZ, CARLOS J. MAST-B MAS  NO NO 0:30:31 0:04:42 6 MAST B MAS

7 401 NEGREDO PARICIO, JOSE ANTONIO MAST-B MAS ZANCADAS NO NO 0:32:35 0:05:01 7 MAST B MAS

8 402 CONTE BIELSA, PEDRO MAST-B MAS  NO NO 0:33:06 0:05:06 8 MAST B MAS

9 408 CANTERO CATALAN, DAVID MAST-B MAS  NO NO 0:36:34 0:05:38 9 MAST B MAS

10 404 PÉREZ PRIETO, JOSE MAST-B MAS  NO NO 0:36:35 0:05:38 10 MAST B MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 502 CANTERO CATALÁN, CARMEN MAST-B FEM  NO NO 0:29:45 0:04:35 1 MAST B FEM

2 500 GUIU GALVE, MARIA PILAR MAST-B FEM ZANCADAS NO NO 0:32:12 0:04:57 2 MAST B FEM

3 501 CANTERO CATALÁN, ISABEL MAST-B FEM  NO NO 0:35:31 0:05:28 3 MAST B FEM

4 503 PELEGRIN ITURBE, MONICA MAST-B FEM  NO NO 1:03:31 0:09:46 4 MAST B FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-B FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-A FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-B MAS

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-A MAS



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 600 SANCHO BERNABE, JULIAN MAST-C MAS ZENIT ATLEET LA MAFIA ARF176 NO 0:27:15 0:04:12 1 MAST C MAS

2 605 VILLALBA MARTIN, DAVID MAST-C MAS CLUB DE MONTAÑA ZALAGARDA NO NO 0:27:19 0:04:12 2 MAST C MAS

3 602 COLLADO ASENSIO, JOSÉ ANGEL MAST-C MAS  NO NO 0:31:16 0:04:49 3 MAST C MAS

4 603 PELLICER LUCAS, JOSÉ ALBERTO MAST-C MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NO NO 0:32:58 0:05:04 4 MAST C MAS

5 601 LLOP BOUZAS, JAVIER MAST-C MAS  NO NO 0:33:46 0:05:12 5 MAST C MAS

6 606 MILLÁN MAINAR, ALFREDO MAST-C MAS OS ANDARINES D'ARAGÓN AR 4591 NO 0:37:48 0:05:49 6 MAST C MAS

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. LOCAL TIEMPO RITMO POR CAT.

1 700 GARCÍA GALLARDO, MARCELINA MAST-C FEM  NO NO 0:31:25 0:04:50 1 MAST C FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-C FEM

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

CATEGORÍA MAST-C MAS



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2001 MAZA CANTERO, JORGE S14 MAS  NO 0:05:05

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2102 PERALTA MIRAVETE, MARIO S12 MAS TRAGAMILLAS ALCAÑIZ NO 0:03:34

2 2100 GERMÁN PALLÁS, ELOY S12 MAS  NO 0:03:44

3 2101 PERDIGUER CERDAN, LORENZO S12 MAS  NO 0:03:50

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2206 GARCÉS LEONARDO, MATEO S10 MAS  NO 0:01:43

2 2207 CANTERO BIELSA, SAUL S10 MAS COMARCA BAJO ARAGÓN CASPE NO 0:01:47

3 2208 GAVIN CATALAN, SEBASTIAN S10 MAS  NO 0:01:53

4 2252 PASCUAL, ARIADNA S10 FEM  NO 0:02:01

5 2205 NAGUILA PIQUÉ, ELOY S10 MAS  NO 0:02:02

6 2200 NADAL ARANDA, MATEO S10 MAS  NO 0:02:03

7 2202 CONTE ABIAN, CARLOS S10 MAS  NO 0:02:10

8 2254 LUNA NAVALES, ELISA S10 FEM  NO 0:02:19

9 2253 LUNA, NATALIA S10 FEM  NO 0:02:20

10 2251 CERDAN CORTES, BERTA S10 FEM  NO 0:02:27

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2355 ABAD PASCUAL, AGATA LOBITO FEM ATLETISMO SAN ADRIÁN NO 0:00:38

2 2301 FERRER GONZÁLEZ, ENEKO LOBITO MAS  NO 0:00:39

3 2351 PERDIGUER CERDAN, CARMEN LOBITO FEM  NO 0:00:39

4 2356 PASCUAL, IRIS LOBITO FEM  NO 0:00:41

5 2350 MARTÍN QUILEZ, IRENE LOBITO FEM  NO 0:00:42

6 2352 VICENTE GUARDIA, CANDELA LOBITO FEM  NO 0:00:43

7 2353 NAGUILA PIQUÉ, BERTA LOBITO FEM  NO 0:00:44

8 2354 DIAZ CERDÁN, VALERIA LOBITO FEM  NO 0:00:44

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

S10 BENJAMÍN

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

LOBITOS

S12 ALEVÍN

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

S14 INFANTIL

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CATEGORÍA SEXO CLUB LIC. TIEMPO

1 2452 ABAD PASCUAL, GALATEA LOBEZNO FEM  NO

2 2406 CAMPOS LEONARDO, TEO LOBEZNO MAS  NO

3 2409 BELTRÁN CATALÁN, ALBERTO LOBEZNO MAS  NO

4 2403 POBLADOR TOMAS, MATEO LOBEZNO MAS  NO

5 2407 GARCÉS LEONARDO, DIEGO LOBEZNO MAS  NO

6 2410 LUNA NAVALES, MARTÍN LOBEZNO MAS  NO

7 2451 CASTELLANO GARCIA, CANDELA LOBEZNO FEM  NO

8 2408 FERRER GONZÁLEZ, AXEL LOBEZNO MAS  NO

9 2404 RALFAS, LUCAS LOBEZNO MAS  NO

10 2450 IGNAT, MARIA ALESIA LOBEZNO FEM  NO

11 2453 PLETEA, VANESSA ESTEFANIA LOBEZNO FEM  NO

12 2401 POBO NAVALES, CÉSAR LOBEZNO MAS  NO

13 2402 CERDAN CORTÉS, BLAS LOBEZNO MAS  NO

14 2454 BELTRÁN CATALÁN, JULIA LOBENO FEM NO

15 2405 CAMPOS LEONARDO, ÁLEX LOBEZNO FEM  NO

IX CARRERA LOBOS CHIPRANA
SAN SILVESTRE 2022

LOBEZNOS


